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TP-Link TXM431-SR módulo de red del transceptor Fibra óptica
10000 Mbit/s SFP+ 850 nm

Marca : TP-Link Código del producto: TXM431-SR

Nombre del producto : TXM431-SR

TP-Link TXM431-SR. Tipo de transceptor SFP: Fibra óptica, Rango máximo de transferencia de datos:
10000 Mbit/s, Tipo de interfaz: SFP+

Desempeño

Tipo de transceptor SFP * Fibra óptica
Rango máximo de transferencia de
datos * 10000 Mbit/s

Tipo de interfaz * SFP+
Fibra de un modo (SMF) compatible
Fibra multi-modo (MMF) compatible
Conector fibra óptica LC
Diámetros de fibra de cable
soportado 50/125,62.5/125 µm

Receptor-transmisor SFP estándar SR
Longitud de onda 850 nm
Longitud de onda Tx (min) -7.3 nm

Desempeño

Longitud de onda Tx (max) -1 nm
Longitud de onda Rx (min) -9.9 nm
Longitud de onda Rx (max) -1 nm

Características

Compatibilidad con Hot-Plug

Condiciones ambientales

Intervalo de temperatura operativa
(T-T) 0 - 70 °C

Intervalo de temperatura de
almacenaje -40 - 80 °C

Intervalo de humedad relativa para
funcionamiento 10 - 90%

Intervalo de humedad relativa
durante almacenaje 5 - 90%

Empaquetado de datos

Manual
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